
淇县良相坡蓄滞洪区防洪堤提升工程质量检测结果公告

（招标编号：XRZB-2024-0603）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淇县良相坡蓄滞洪区防洪堤提升工程质量检测:

      中标人：河南省水利基本建设工程质量检测中心站 中标价格：74.5万元

二、其他：

   淇县良相坡蓄滞洪区防洪堤提升工程质量检测结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：XRZB-2024-0603

2、采购项目名称：淇县良相坡蓄滞洪区防洪堤提升工程质量检测

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 6月 18日

5、评审日期：2024年 7月 1日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

XRZB-2024-0603 详见磋商公告 河南省水利基本建设工程质量检测中心站 漯河市源汇区太

白山路 959号 745000 元

序号 名称 服务内容 合同履行期限 项目负责人 执业证书信息

1 淇县良相坡蓄滞洪区防洪堤提升工程质量检测 详见磋商公告采购内容 项目开始至完工验

收 宋曜维 JCY2010410124

三、评审专家名单：常德歌、孙志丽、冯岩（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额: 

收费标准：由中标人参照《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知（豫招协【2023】002

号）文件规定的标准向采购代理机构缴纳。 



收费金额：12665元 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、专家评审结果及其他供应商未成交信息告知：第一成交候选人：河南省水利基本建设工

程质量检测中心站（最终报价：745000元；得分：95.00）；第二成交候选人：河南百川工

程质量检验有限公司（最终报价：746000元；得分：67.3）；第三成交候选人：河南天龙检

测有限公司（最终报价：750000元；得分：52.87）。废标单位：无；废标原因：无。 2、投

标人对上述结果有质疑,可在成交公告发布之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政

府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规

定，以书面形式由法定代表人或其授权代表人携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、

质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代

理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。  

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：淇县朝歌建设开发有限公司

地址：河南省鹤壁市淇县人民路与淇河路交叉口东 100米路北（财政局院内）

联系人：安女士  

联系电话：15139251973 

2.采购代理机构信息

名称：淇县欣荣工程管理服务有限公司

地址：鹤壁市淇县太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场三楼

联系人：胡女士 

联系电话：15839252760

3.项目联系方式

项目联系人：胡女士

联系电话：15839252760

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：淇县朝歌建设开发有限公司                         

   地    址：淇县财政局院内                                

   联 系 人：安女士                             

   电    话：0392-7152176                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

   地    址： 鹤壁市淇县太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场三楼

   联 系 人： 胡女士

   电    话： 15839252760

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T10:09:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T10:10:02+0800
	BJ
	ePolicy




